

Trailfabrikken ApS
Aalborgvej 190, 8830 Tjele

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 26 85 21 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Henrik Juhl Karlsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Trailfabrikken ApS Aalborgvej 190 8830 Tjele |
| | CVR-nr.: 26 85 21 45 |
| | Stiftet: 9. oktober 2002 |
| | Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 |
| Direktion | Henrik Juhl Karlsen, direktør |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle |
| Kapitalinteresse | MiHe Ejendomme ApS, Vejle |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele samt konsulentvirksomhed med udvikling af kurser og arrangementer af sportslig karakter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 369 t.kr. mod 579 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -264 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 369.083 | 578.865 |
| 1 Personaleomkostninger | -616.861 | -626.953 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -11.167 | -11.167 |
| Driftsresultat | -258.945 | -59.255 |
| Indtægt af kapitalinteresse | -15.730 | 492 |
| Andre finansielle indtægter | 12.130 | 3.132 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.607 | -5.964 |
| Resultat før skat | -264.152 | -61.595 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -264.152 | -61.595 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 492 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 114.400 |
| Disponeret fra overført resultat | -264.152 | -176.487 |
| Disponeret i alt | -264.152 | -61.595 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.861 | 13.027 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.861</u> | <u>13.027</u> |
| Kapitalinteresse | 234.762 | 250.492 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>234.762</u> | <u>250.492</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>236.623</u> | <u>263.519</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 62.500 | 62.500 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 348.118 | 275.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 2.000 | 6.000 |
| Andre tilgodehavender | 122.430 | 121.930 |
| Tilgodehavender i alt | <u>535.048</u> | <u>465.430</u> |
| Likvide beholdninger | 40.759 | 519.576 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>575.807</u> | <u>985.006</u> |
| Aktiver i alt | <u>812.430</u> | <u>1.248.525</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 547.883 | 812.035 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 114.400 |
| Egenkapital i alt | <u>672.883</u> | <u>1.051.435</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 32.300 | 61.541 |
| Anden gæld | 107.247 | 135.549 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>139.547</u> | <u>197.090</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>139.547</u> | <u>197.090</u> |
| Passiver i alt | <u>812.430</u> | <u>1.248.525</u> |

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte</u> <u>for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------|---------------------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 988.522 | 113.000 | 1.226.522 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -113.000 | -113.000 |
| Årets overførte resultat | 0 | -176.487 | 114.400 | -62.087 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 812.035 | 114.400 | 1.051.435 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Årets overførte resultat | 0 | -264.152 | 0 | -264.152 |
| | <u>125.000</u> | <u>547.883</u> | <u>0</u> | <u>672.883</u> |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 610.924 | 621.163 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.408 | 3.408 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>2.529</u> | <u>2.382</u> |
| | <u>616.861</u> | <u>626.953</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser: | | |
| Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 40 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 60 måneder og en samlet restleasingydelse på 199 t.kr. | | |